



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MALERGRUPPEN A/S, BORIS CHRISTENSEN**

**PEDER SKRAMS VEJ 1, 5220 ODENSE SØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024**

**32. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. juni 2024

---

Carsten Hansen

**CVR-NR. 15 91 21 03**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Malergruppen A/S, Boris Christensen Peder Skrams Vej 1 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 15 91 21 03 Stiftet: 1. maj 1992 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
<b>Bestyrelse</b>	Jan Michael Olsen, formand Carsten Hansen Leo Julin Nielsen
<b>Direktion</b>	Carsten Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af malerarbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 810 tkr. mod 948 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>25.442.785</b>	<b>28.636.772</b>
Personaleomkostninger.....	1	-23.545.890	-26.957.036
Af- og nedskrivninger.....		-252.698	-279.790
Andre driftsomkostninger.....		-112.940	-4.208
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.531.257</b>	<b>1.395.738</b>
Andre finansielle indtægter.....		2.399	168
Andre finansielle omkostninger.....	2	-418.118	-181.634
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.115.538</b>	<b>1.214.272</b>
Skat af årets resultat.....	3	-305.985	-266.142
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>809.553</b>	<b>948.130</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	0
Overført resultat.....		9.553	948.130
<b>I ALT</b> .....		<b>809.553</b>	<b>948.130</b>



## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill.....		65.625	73.125
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>65.625</b>	<b>73.125</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		605.049	889.434
Indretning af lejede lokaler.....		4.948	19.201
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>609.997</b>	<b>908.635</b>
Lejededpositum.....		158.700	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>158.700</b>	<b>150.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>834.322</b>	<b>1.131.760</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		275.370	408.245
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>275.370</b>	<b>408.245</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.244.981	6.753.217
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.868.131	1.576.191
Andre tilgodehavender.....		108.124	68.352
Periodeafgrænsningsposter.....		300.404	163.364
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>9.521.640</b>	<b>8.561.124</b>
Likvide beholdninger.....		926.100	1.742.755
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.723.110</b>	<b>10.712.124</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.557.432</b>	<b>11.843.884</b>

**BALANCE 31. MARTS**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b> kr.	<b>2023</b> kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.571.112	2.561.559
Forslag til udbytte.....		800.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.871.112</b>	<b>3.061.559</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		304.865	1.343.491
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>304.865</b>	<b>1.343.491</b>
Kortfristet del af leasinggæld.....		0	283.445
Igangværende arbejder.....		120.785	185.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		728.939	1.591.852
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	54.467
Selskabsskat.....		1.448.146	0
Anden gæld.....		5.083.585	5.324.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.381.455</b>	<b>7.438.834</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.381.455</b>	<b>7.438.834</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.557.432</b>	<b>11.843.884</b>
 Eventualposter mv.	 8		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2023.....	500.000	2.561.559	0	3.061.559
Forslag til resultatdisponering.....		9.553	800.000	809.553
<b>Egenkapital 31. marts 2024.....</b>	<b>500.000</b>	<b>2.571.112</b>	<b>800.000</b>	<b>3.871.112</b>

## NOTER

	2023/24	2022/23	Note
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	53	61	
Løn og gager.....	20.495.412	23.953.099	
Pensioner.....	2.089.136	2.083.687	
Andre omkostninger til social sikring.....	702.417	789.355	
Andre personaleomkostninger.....	258.925	130.895	
	<b>23.545.890</b>	<b>26.957.036</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	3.109	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	418.118	178.525	
	<b>418.118</b>	<b>181.634</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.344.611	0	
Regulering af udskudt skat.....	-1.038.626	266.142	
	<b>305.985</b>	<b>266.142</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
kr.		Goodwill	
Kostpris 1. april 2023.....		1.199.544	
Kostpris 31. marts 2024.....		<b>1.199.544</b>	
Afskrivninger 1. april 2023.....		1.126.419	
Årets afskrivninger .....		7.500	
Afskrivninger 31. marts 2024.....		<b>1.133.919</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....		<b>65.625</b>	

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. april 2023.....		2.433.251	209.391		
Tilgang.....		282.712	0		
Afgang.....		-680.000	0		
<b>Kostpris 31. marts 2024.....</b>		<b>2.035.963</b>	<b>209.391</b>		
Af- og nedskrivninger 1. april 2023.....		1.543.817	190.190		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-343.848	0		
Årets afskrivninger .....		230.945	14.253		
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2024.....</b>		<b>1.430.914</b>	<b>204.443</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....</b>		<b>605.049</b>	<b>4.948</b>		
Finansielle leasingaktiver.....					
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
kr.			Lejededpositum		
Kostpris 1. april 2023.....			150.000		
Tilgang.....			8.700		
<b>Kostpris 31. marts 2024.....</b>			<b>158.700</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....</b>			<b>158.700</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
kr.		31/3 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/3 2023 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....		0	0	0	283.445
		0	0	0	283.445

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for BC Ejendomme, Odense ApS' mellemværende med Totalkredit.

**Operationel leasing**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en månedsvis ydelse på i alt 39 tkr. Restløbetiden udgør 1-45 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør 883 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hameol Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for engagement med Spar Nord A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, igangværende arbejder, varelager, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 10,1 mio. kr.
